

DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

LEVERING FRA FULLKRAFT

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za



"Vis meg noen som drikker for mye, som må prøve ut en ny drink, og jeg vil vise deg noen elendige og lei seg for seg selv, som alltid skaper problemer og alltid klager. Øynene hans er blodsprengte, og han har blåmerker som kunne vært unngått. Ikke la vin friste deg, selv om den er rik rød, selv om den glitrer i koppen, og den går glatt ned. Neste morgen vil du føle deg som om du ble bitt av en giftig

slange . Merkelige severdigheter vil dukke opp for øynene dine, og du vil ikke være i stand til å tenke eller snakke tydelig. Du vil føle deg som om du var ute i havet, sjøsyk, svingende høyt oppe i riggen til et kastende skip. 'Jeg må ha blitt truffet', vil du si; Jeg må ha blitt slått, men jeg husker det ikke. Hvorfor kan jeg ikke våkne? Jeg trenger en drink til. " (Ordspråkene 23: 29-35)

Det var ingen rus i Edens hage. Gjæring, korrupsjon, sykdom og død kom til verden gjennom progressiv synd. I Noah-tiden var gjæringen sannsynligvis ny og dens konsekvenser ukjent for ham. Hans drukkenskap brakte en forbannelse over Kanaan. (1.Mosebok 9: 20-27)

Hva sier Gud om fyll!

Guds ord er ganske tydelig om fyllesynden og erklærer at: "Ingen drikker vil eie Guds rike." (1.Korinter 6:10). Med mindre han vender seg bort fra denne onde vanen.

Alkoholens ondskap

Anta at en mann har en sønn som er sta og opprørsk, en sønn som ikke vil adlyde foreldrene sine, selv om de straffer ham. Foreldrene hans skal ta ham før lederne i byen der han bor og få ham til å stå for retten. De skal si til dem: 'Vår sønn er sta og opprørsk og nekter å adlyde oss; han kaster bort penger og er en full. ' Da skal byens menn steine ham i hjel, og så skal du kvitte deg med dette ondet. " (5. Mosebok 21: 18-21). "Du og sønnene dine skal ikke gå inn i teltet for mitt nærvær etter å ha drukket vin eller øl; hvis du gjør det, vil du dø. " (3. Mosebok 10: 9). "Å drikke for mye gjør deg høylytt og tåpelig. Det er dumt å bli full." (Ordspråkene 20: 1). "Konger skal ikke drikke vin eller ha lyst på alkohol. Når de drikker, glemmer de lovene

og ignorerer rettighetene til mennesker i nød. Alkohol er for døende, for de som er i elendighet. " (Ordspråkene 31: 4-6). "Du er dømt! Vinflaskens helter! Modig og uredd når det gjelder blanding av drinker! (Jesaja 5:22).

"Selv profetene og prestene er så fulle at de vakler. De har drukket så mye vin og brennevin at de snubler i forvirring. Profetene er for fulle til å forstå visjonene som Gud sender, og prestene er for fulle til å avgjøre hvilke saker som blir ført til dem. Bordene der de sitter er dekket med oppkast, og det er ikke noe rent sted igjen. " (Jesaja 28: 7-8).

Sterk drikke er ikke mat og er ikke viktig for vårt velvære. Det er berusende og forvirrer drikkernes sinn. Det går ikke bare til magen, men også til hodet, og dominerer hele mennesket. Derfor sier apostelen Paulus: «Bli ikke full av vin, som bare vil ødelegge deg; i stedet fylles med Ånden. " (Efeserne 5:18).

A PICTURE OF A DRUNKARD



Alkohol gjør en person til en påfugl, en ape, en løve og til slutt en gris . Når en person har drukket litt, kommer stolthet inn i hjertet. Han synes han er mer smart og kjekkere enn noen annen. Han tenker også på seg selv å være rik og begynner å kaste bort pengene sine ved å stille andre til en drink og kaster bort pengene sine mens kona og barna kanskje sulter, i mangel på klær og et ordentlig hjem. Han skjønner ikke at denne ånden av stolthet og vilje

har tak i ham. I andre menneskers øyne er han som påfuglen som sprer ut fjærene for å vise frem skjønnheten og fargen.

Etter å ha drukket litt mer begynner han å snakke mye om seg selv, berømme seg selv og etterligne andre. Når han finner ut at hans tåpelige snakk får andre til å le, blir han mer dristig og snakker mer tåpelig enn noen gang. Han begynner å skryte av store ting som han aldri har gjort. Han skjønner ikke at han oppfører seg som en ape.

Når han fortsetter å drikke, begynner han å føle seg så sterk og dristig som en løve. Han tror han kan bekjempe hvem som helst og alle, og er ikke redd for noe. Han føler seg som en gigant og bryter og knuser alt som kommer hans vei. Han føler seg glad når folk stikker av i frykt og redsel. Han begynner å brøle som en løve, og får kona og barna til å løpe fra ham i frykt, mens han bryter opp hjemmet og begynner å kjempe mot alle, og er ikke redd for å stikke med kniv eller drepe.

I tillegg, mens han fortsetter å drikke fordi alkohol er en fortærende ild som øker tørsten hans, påvirker de hans sinn. Hodet hans begynner å spinne og han begynner å vakle overalt, med øynene som stikker ut, han begynner nå å se alle slags ting. Drikke har fått det bedre av ham, og til slutt velter han seg på bakken som en gris. Påfuglen, apen og løven gir endelig plass til grisen. Han begynner til og med å grynte som en gris og gjør seg selv lavere enn en gris. Dette er et sant bilde av en beruset. Gud sa derfor at ingen fyller skal arve Guds rike. (1.Korinter 6:10).

Befrielse fra fyll

«Våkn opp og gråte, du drikkedrikker! gråter dere vindrikkere. " (Joel 1: 5). Ekte sorg og bekjennelse av denne synden for Gud vil frigjøre deg hvis du tror på frelsesgaven som hører deg til gjennom Jesus Kristus, "Det er om natten de blir full. Men vi tilhører dagen, og vi bør være edru. Gud valgte ikke oss til å lide hans sinne, men til å eie frelse gjennom vår Herre Jesus Kristus; som døde for oss. " (1.Tessaloniker 5: 7-10)

Jesus kom for å frelse syndere, som inkluderer drukknere. "Hvis Sønnen frigjør deg, vil du være virkelig fri." (Johannes 8:36). Jesus sa til kvinnen i Samaria: "Hvis du bare visste hva **Gud gir** , ... ville du be ham, og han ville gi deg livgivende vann." "Men den som drikker vannet som jeg vil gi ham, vil **aldri være tørst igjen** . Vannet som jeg vil gi ham, vil bli i ham en kilde som vil gi ham livgivende vann og gi ham evig liv. " (Johannes 4: 10-14). "**Den som er tørst**, skal komme **til meg** og drikke. Som Skriften sier: 'Hvem som noen gang tror på meg, strømmer av livgivende vann vil strømme ut fra hans hjerte.' "(Johannes 7: 37-38). "Å Gud, du er min Gud, og jeg lengter etter deg. Hele mitt vesen ønsker deg; som et tørt, utslitt og vannløst land, er min sjel tørst etter deg. " (Salme 63: 1). "Som en hjort lengter etter en strøm av kaldt vann, så lengter jeg etter deg, o Gud. Jeg tørster etter deg, den levende Gud. " (Salme 42: 1-2).

Din sjel, kjære leser, tørster etter den levende Gud, som alene kan tilfredsstille den tørsten. Sterk drikke vil aldri gjøre det. Det er som en mann som prøver å slukke en ild ved å helle parafin eller bensin på den. Jesus alene kan tilfredsstille tørsten til din levende sjel, så vel som **enhver annen tørst, enten det er etter rikdom, berømmelse, kraft, glede eller kvinner**. "Den som tror på meg, vil aldri være

tørst ." (Johannes 6:35). "Lykkelige er de som har størst ønske om å gjøre det Gud krever; Gud vil **tilfredsstille** dem fullt ut! "

Ingenting i denne verden kan tilfredsstille tørsten til menneskesjelen. Verken penger, storfe, kvinner, øl, vin, tobakk, dans eller noen jordisk nytelse kan virkelig tilfredsstille. Jesus er det tilfredsstillende brødet og livets vann. " **Jeg er livets brød** ," sa Jesus til dem. "Den som kommer til meg, **vil aldri være sulten** ; den som tror på meg, **vil aldri være tørst** ." (Johannes 6:35).

Kom til Jesus, kom i dag. Strømmer med levende vann strømmer fra Jesus Kristus. Da Jesus hang fra korset for deg og meg, ropte han: " **Jeg er tørst** ." (Johannes 19:28). Jesus, kilden med levende vann, døde av tørst, for å ta bort den syndige tørsten fra deg og tilfredsstille deg. Gå på kne og gråt til Gud, så vil han gi deg å drikke fra Livets fontene.

" **Kom den som er tørst** ; ta imot livets vann som en gave, den som vil ha det. " (Åpenbaringen 22:17). "Kom, alle som er tørste - her er vann!" (Jesaja 55: 1). "Som ferskvannet gleder de tørste, så gleder Guds folk seg når han frelser dem." (Jesaja 12: 3).

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :

Menneskets hjerte



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)